
UCHWAŁA NR XXVIII/159/2017
RADY GMINY SOKOLNIKI

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity  
Dz. U.  z  2016 r., poz. 446,  1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r. poz.  1870, 
1948, 1984 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i poz.1089) Rada Gminy Sokolniki uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/129/2016 RADY GMINY SOKOLNIKI z dnia 28 grudnia 2016 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/129/2016 RADY GMINY SOKOLNIKI z dnia 28 grudnia 2016 r.

a) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 500.750,00 zł,

b) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 579.818,00 zł do kwoty 20.293.679,02 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 19.643.487,02 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 650.192,00 zł;

2) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/129/2016 RADY GMINY SOKOLNIKI z dnia 28 grudnia 
2016 r.:

a) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 87.864,02 zł,

b) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 830.932,02 zł, do kwoty 21.938.729,02 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały, w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 18.075.119,02 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 3.863.610,00 zł;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.645.050,00 zł, który planuje się pokryć nadwyżką 
budżetową z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 2.Ustala się łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 244.300,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały";

4) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki.

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki

Rafał Prukop

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/159/2017

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 czerwca 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 108 000,00 0,00 1 152,00 109 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 000,00 0,00 1 152,00 109 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 0,00 1 152,00 15 152,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 641 385,00 -22 965,00 0,00 4 618 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

1 052 600,00 -22 965,00 0,00 1 029 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 950 000,00 -22 965,00 0,00 927 035,00

801 Oświata i wychowanie 515 313,00 0,00 14 800,00 530 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 884,00 0,00 12 000,00 24 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 0,00 2 800,00 102 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

855 Rodzina 5 181 664,00 -5 600,00 5 600,00 5 181 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 678 083,00 -5 600,00 5 600,00 1 678 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

5 600,00 -5 600,00 5 600,00 5 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 489,00 -18 000,00 48 445,00 518 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 375,00 -18 000,00 100,00 60 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 78 175,00 -18 000,00 0,00 60 175,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 48 345,00 48 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 48 345,00 48 345,00

926 Kultura fizyczna 81,39 0,00 7 866,00 7 947,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 81,39 0,00 216,00 297,39

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 16,00 16,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 81,39 0,00 200,00 281,39

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00

bieżące razem
: 19 612 189,02 -46 565,00 77 863,00 19 643 487,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 569 395,00 -454 185,00 42 770,00 157 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 569 395,00 -454 185,00 42 770,00 157 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

115 210,00 0,00 42 770,00 157 980,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 454 185,00 -454 185,00 0,00 0,00

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 3



758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 454 185,00 454 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 454 185,00 454 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 454 185,00 454 185,00

majątkowe razem
: 602 422,00 -454 185,00 501 955,00 650 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 214 611,02 -500 750,00 579 818,00 20 293 679,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/159/2017

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 1320846,68 423551,68 419851,55 201599,87 218251,68 0 3700,13 0 0 0 897295 897295 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 385000 62000 60000 0 60000 0 2000 0 0 0 323000 323000 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1705846,68 485551,68 479851,55 201599,87 278251,68 0 5700,13 0 0 0 1220295 1220295 0 0

przed 
zmianą 1074495 177200 177200 0 177200 0 0 0 0 0 897295 897295 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 375000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1449495 237200 237200 0 237200 0 0 0 0 0 1212295 1212295 0 0

przed 
zmianą 246351,68 246351,68 242651,55 201599,87 41051,68 0 3700,13 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 8000 8000 0 0
60095 Pozostała działalność

po zmianach 256351,68 248351,68 242651,55 201599,87 41051,68 0 5700,13 0 0 0 8000 8000 0 0

przed 
zmianą 102000 102000 102000 2000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 107000 107000 107000 2000 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 102000 102000 102000 2000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 107000 107000 107000 2000 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2447796,65 2381796,65 2318796,65 1846841,09 471955,56 0 63000 0 0 0 66000 66000 0 0

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 1



zwiększenie 30000 22000 12000 0 12000 0 10000 0 0 0 8000 8000 0 0

po zmianach 2477796,65 2403796,65 2330796,65 1846841,09 483955,56 0 73000 0 0 0 74000 74000 0 0

przed 
zmianą 65000 65000 10000 0 10000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 2000 0 2000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 77000 77000 12000 0 12000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2180848,65 2114848,65 2106848,65 1767593,09 339255,56 0 8000 0 0 0 66000 66000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2188848,65 2114848,65 2106848,65 1767593,09 339255,56 0 8000 0 0 0 74000 74000 0 0

przed 
zmianą 122000 122000 122000 3000 119000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 132000 132000 132000 3000 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 322920 83920 70610 4220 66390 0 13310 0 0 0 239000 239000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 352920 83920 70610 4220 66390 0 13310 0 0 0 269000 269000 0 0

przed 
zmianą 317220 82220 68910 4220 64690 0 13310 0 0 0 235000 235000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 347220 82220 68910 4220 64690 0 13310 0 0 0 265000 265000 0 0

przed 
zmianą 6762788,04 6627788,04 6411085,39 5259987,35 1151098,04 0 216702,65 0 0 0 135000 135000 0 0

zmniejszenie -20484 -20484 -20484 0 -20484 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 167257 83257 83257 500 82757 0 0 0 0 0 84000 84000 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6909561,04 6690561,04 6473858,39 5260487,35 1213371,04 0 216702,65 0 0 0 219000 219000 0 0

przed 
zmianą 2821329,1 2736329,1 2625086,1 2253082,21 372003,89 0 111243 0 0 0 85000 85000 0 0

zmniejszenie -13638 -13638 -13638 0 -13638 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 129858 51858 51858 0 51858 0 0 0 0 0 78000 78000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2937549,1 2774549,1 2663306,1 2253082,21 410223,89 0 111243 0 0 0 163000 163000 0 0

przed 
zmianą 1221405,5 1221405,5 1194468,5 931697,5 262771 0 26937 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15671 15671 15671 0 15671 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 1236076,5 1236076,5 1209139,5 931697,5 277442 0 26937 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1282128,16 1282128,16 1238556,16 1114265,16 124291 0 43572 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2783 -2783 -2783 0 -2783 0 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

zwiększenie 2665 2665 2665 0 2665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 2



po zmianach 1282010,16 1282010,16 1238438,16 1114265,16 124173 0 43572 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 151932,97 151932,97 151632,97 86284,97 65348 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 157932,97 157932,97 157632,97 86284,97 71348 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 848369,16 848369,16 816465,16 725450,16 91015 0 31904 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3063 -3063 -3063 0 -3063 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10563 4563 4563 0 4563 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

po zmianach 855869,16 849869,16 817965,16 725450,16 92515 0 31904 0 0 0 6000 6000 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

przed 
zmianą 21000 21000 21000 3000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 500 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 23500 23500 23500 3500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 83247,75 83247,75 83247,75 39420 43827,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7380,02 -7380,02 -7380,02 -7083,6 -296,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9380,02 9380,02 2000 0 2000 7380,02 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 85247,75 85247,75 77867,73 32336,4 45531,33 7380,02 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85149 Programy polityki zdrowotnej

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 77247,75 77247,75 77247,75 37920 39327,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7380,02 -7380,02 -7380,02 -7083,6 -296,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7380,02 7380,02 0 0 0 7380,02 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 77247,75 77247,75 69867,73 30836,4 39031,33 7380,02 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2474484,8 1092669,8 1092169,8 50815,1 1041354,7 0 500 0 0 0 1381815 1381815 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0

zwiększenie 168995 128995 126213 45171 81042 0 2782 0 0 0 40000 40000 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2583479,8 1221664,8 1218382,8 95986,1 1122396,7 0 3282 0 0 0 1361815 1361815 0 0

przed 
zmianą 1609857,83 228042,83 227542,83 25235,1 202307,73 0 500 0 0 0 1381815 1381815 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0

zwiększenie 120650 80650 77868 45171 32697 0 2782 0 0 0 40000 40000 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 1670507,83 308692,83 305410,83 70406,1 235004,73 0 3282 0 0 0 1361815 1361815 0 0

przed 
zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 090095 Pozostała działalność

zwiększenie 48345 48345 48345 0 48345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 3



po zmianach 75345 75345 75345 0 75345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 623724 343724 31000 0 31000 312724 0 0 0 0 280000 280000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14500 14500 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 638224 343724 31000 0 31000 312724 0 0 0 0 294500 294500 0 0

przed 
zmianą 128000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14500 14500 0 0
92195 Pozostała działalność

po zmianach 142500 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 114500 114500 0 0

przed 
zmianą 419000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20800 20800 20800 5400 15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 439800 39800 39800 5400 34400 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

przed 
zmianą 214000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20800 20800 20800 5400 15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92695 Pozostała działalność

po zmianach 234800 34800 34800 5400 29400 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

przed 
zmianą 21195661,02 17771551,02 11856566,5 8049210,8 3807355,7 367544 5512440,52 0 0 35000 3424110 3424110 0 0

zmniejszenie -87864,02 -27864,02 -27864,02 -7083,6 -20780,42 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0

zwiększenie 830932,02 331432,02 309270 51071 258199 7380,02 14782 0 0 0 499500 499500 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 21938729,02 18075119,02 12137972,48 8093198,2 4044774,28 374924,02 5527222,52 0 0 35000 3863610 3863610 0 0

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/159/2017

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 czerwca 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 889 350,00

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 889 350,00

Rozchody ogółem: 244 300,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 200 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 44 300,00

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/159/2017

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 czerwca 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
w 2017 r. (w zł)

  w tym:Lp
.

                      D O T A C J A ogółem  
podmiotowe celowe

I.
 Dotacje dla  jednostek  sektora  finansów 
publicznych 644 034,02

254 
724,00

389 
310,02

1
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 31 820,00 31 820,00
758 - 75809  Gmina Skomlin 31 820,00 31 820,00

2

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 288 110,00

288 
110,00

600  -  60016   Drogi publiczne gminne 280 000,00
280 

000,00
600  -  60016   Drogi publiczne gminne 8 110,00 8 110,00

3 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 
instytucji kultury  254 724,00

254 
724,00

921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby   165 000,00

165 
000,00

921 – 92116  Biblioteki 89 724,00 89 724,00

4 Dotacja celowa  z budżetu dla samorządowych instytucji 
kultury  65 380,02 65 380,02
851-85154 Dotacja celowa do Biblioteki Publicznej 
Gminy Sokolniki na realizację zajęć wychowawczo – 
czytelniczych 7 380,02 7 380,02
921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
- zakup wyposażenia 8 000,00 8 000,00
921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
- organizacja imprezy 50 000,00 50 000,00

5. Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 000,00 4 000,00
754 - 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 4 000,00

II. Dotacje  dla  jednostek  spoza sektora  
finansów publicznych 103 000,00

103 
000,00

Dotacja dla Spółki Wodnej 23 000,00 23 000,001
010 – 01009  Spółki wodne 23 000,00 23 000,00

2 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji 50 000,00 50 000,00
900-90001 – Dofinansowanie dla mieszkańców gminy 
Sokolniki na zadania związane z ochroną środowiska 50 000,00 50 000,00

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 1



3
Dotacje celowe z budżetu na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 30 000,00 30 000,00
754 – 75412  dotacja na zadania z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej OSP w Pichlicach 30 000,00 30 000,00

Ogółem 747 034,02
254 

724,00
492 

310,02

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/159/2017

Rady Gminy Sokolniki

z dnia 28 czerwca 2017 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25 000,00

40002 Dostarczanie wody 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Sokolniki 25 000,00

600 Transport i łączność 1 220 295,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 212 295,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 185,00

Budowa chodnika i wydłużenie kolektora kanalizacji deszczowej  
w miejscowości Sokolniki - Zagórze 70 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Przebudowa drogi 
gminnej Ochędzyn - Niwiska 300 000,00

Remont ciągu komunikacyjnego w Sokolnikach od drogi powiatowej nr 
4715E do ulicy Warszawskiej 354 185,00

Remont ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sokolnikach 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

288 110,00

Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2015 - 2018 8 110,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4715E Parcice - Sokolniki 280 000,00

60095 Pozostała działalność 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup zamiatarki mechanicznej 8 000,00

750 Administracja publiczna 74 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Budowa windy zewnętrznej dla budynku UG w Sokolnikach 8 000,00

Klimatyzacja budynku Urzędu Gminy w Sokolnikach - etap II 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup centrali telefonicznej do Urzędu Gminy w Sokolnikach 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu do Policji 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa strażnicy OSP Sokolniki 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczo - gaśniczych dla OSP 
Sokolniki i OSP Walichnowy 85 000,00

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 1



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

30 000,00

Remont dachu strażnicy OSP w Pichlicach 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 219 000,00

80101 Szkoły podstawowe 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00

Wykonanie wewnętrznej instalacji przeciwpożarowej w budynkach 
szkolnych w Sokolnikach 65 000,00

Zakup drzwi oddzielenia przeciwpożarowego EI30 wraz z montażem do ZS 
w Pichlicach 8 000,00

Zakup drzwi oddzielenia przeciwpożarowego EI30 wraz z montażem do ZS 
w Starym Ochędzynie 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Edukacja ekologiczna w szkołach podstawowych w gminie Sokolniki 20 000,00

Zakup pomocy dydaktycznych do placówek oświatowych na terenie gminy 
Sokolniki 60 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 50 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup drzwi oddzielenia przeciwpożarowego EI30 wraz z montażem do ZS 
wTyblach 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 361 815,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 361 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Budowa kanalizacji Zagórze - Osiedle 30 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bagatelka – Sokolniki 40 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przebudowa wodociągu w Sokolnikach 40 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Walichnowach 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 815,00

Zakup oczyszczalni ścieków 1 001 815,00

Zakup urządzeń do funkcjonowania oczyszczalni ścieków 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00

Dofinansowanie dla mieszkańców gminy Sokolniki na zadania związane 
z ochroną środowiska 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup pieca do GOKSiT w Sokolnikach - filia w Starym Ochędzynie 30 000,00

92116 Biblioteki 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia w celu wdrożenia nowych 
funkcji Biblioteki Publicznej Gminy Sokolniki 150 000,00

92195 Pozostała działalność 114 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 2



Budowa placu zabaw w Walichnowach 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

Ogrodzenie i uporządkowanie starego cmentarza w Sokolnikach 14 500,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup budynku kontenerowego z przeznaczeniem na zaplecze socjalne 
boiska sportowego w Sokolnikach oraz zagospodarowanie terenu wokół 
budynku

200 000,00

92695 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa budynku mieszkalnego na Dzienny Punkt Seniora w m. 
Walichnowy Gm. Sokolniki 200 000,00

Razem 3 863 610,00

Id: 6D2B29A0-4127-4701-ADE4-976E39F34442. Podpisany Strona 3




